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Paramètres généraux
Coefficient K du classement ELO "Hauts de France" : 50

Appel 
Tireurs présents : 16

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 4
Qualifiés : 100%

Tableau 
Toutes les places tirées
Score max : 8
Qualifiés : 100%
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nom sexe club initial Elo présence prénom

Minard Valenciennes 1000 Marc-Antoine
Berioux Valenciennes 1000 Arthur
Lannoy Dargent Valenciennes 1000 Juliette
Van Renterghem Valenciennes 1000 Lars
Yu Valenciennes 1000 Zoé
Watelet Valenciennes 1000 Jean
Morel Laon 1000 Pierre
Duval Buisine Laon 1000 Romain
Loue Lille Vauban 1000 Charlotte
Thorez Lille Vauban 1000 Léna
Vaesken Lille Vauban 1000 Léna
Bonte Lille Vauban 1000 Agatha
Ravelo De Tovar Lille Vauban 1000 Marthe
Szikola Lille Vauban 1000 Romane
Wuyts Valenciennes 1000 Laurence
Marsaudon Godard Laon 1000 Ethan
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Composition des 
poules

Tour n° 1
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Poule n° 01
1 Thorez Léna Lille Vauban
6 Van Renterghem Lars Valenciennes
7 Vaesken Léna Lille Vauban
12 Yu Zoé Valenciennes
16 Morel Pierre Laon

Poule n° 02
2 Lannoy Dargent Juliette Valenciennes
5 Loue Charlotte Lille Vauban
8 Watelet Jean Valenciennes
10 Marsaudon Godard Ethan Laon
14 Szikola Romane Lille Vauban

Poule n° 03
3 Bonte Agatha Lille Vauban
4 Berioux Arthur Valenciennes
9 Duval Buisine Romain Laon
11 Minard Marc-Antoine Valenciennes
13 Wuyts Laurence Valenciennes
15 Ravelo De Tovar Marthe Lille Vauban
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

3 2 2 0

V 1 V2 V

V V2 V2 3

V 1 1 2

V 3 V V

Laon Morel 869 Pierre 1  

Valenciennes Yu 1043 Zoé 2  

Lille Vauban Thorez 1105 Léna 3  

Lille Vauban Vaesken 1027 Léna 4  

Valenciennes Van Renterghem 1045 Lars 5  

0 0,000 7 16 -9 5

3 0,750 11 9 +2 3

3 0,750 11 8 +3 2

1 0,250 8 10 -2 4

3 0,750 15 9 +6 1
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

0 3 V 2

V V V 3

V 0 2 0

3 0 V 2

V V V V

Valenciennes Lannoy Dargent 943 Juliette 1  

Lille Vauban Loue 1165 Charlotte 2  

Laon Marsaudon Godard 895 Ethan 3  

Valenciennes Watelet 959 Jean 4  

Lille Vauban Szikola 1078 Romane 5  

1 0,250 9 15 -6 4

3 0,750 15 4 +11 2

1 0,250 6 15 -9 5

1 0,250 9 14 -5 3

4 1,000 16 7 +9 1
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Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

V2 V V V V

1 3 V3 V 1

0 V3 2 V 0

2 2 V V 2

1 1 0 0 0

3 V V V V

Valenciennes Wuyts 1136 Laurence 1  

Lille Vauban Ravelo De Tovar 971 Marthe 2  

Valenciennes Berioux 907 Arthur 3  

Lille Vauban Bonte 941 Agatha 4 
 

Laon Duval Buisine 789 Romain 5  

Valenciennes Minard 1127 Marc-Antoine 6  

5 1,000 18 7 +11 1

2 0,400 12 12 +0 4

2 0,400 9 15 -6 5

2 0,400 14 13 +1 3

0 0,000 2 20 -18 6

4 0,800 19 7 +12 2
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Tour n° 1

Classement
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 Wuyts Laurence Valenciennes 3 1000 11 18
2 Szikola Romane Lille Vauban 2 1000 9 16
3 Minard Marc-Antoine Valenciennes 3 800 12 19
4 Loue Charlotte Lille Vauban 2 750 11 15
5 Van Renterghem Lars Valenciennes 1 750 6 15
6 Thorez Léna Lille Vauban 1 750 3 11
7 Yu Zoé Valenciennes 1 750 2 11
8 Bonte Agatha Lille Vauban 3 400 1 14
9 Ravelo De Tovar Marthe Lille Vauban 3 400 0 12
10 Berioux Arthur Valenciennes 3 400 -6 9
11 Vaesken Léna Lille Vauban 1 250 -2 8
12 Watelet Jean Valenciennes 2 250 -5 9
13 Lannoy Dargent Juliette Valenciennes 2 250 -6 9
14 Marsaudon Godard Ethan Laon 2 250 -9 6
15 Morel Pierre Laon 1 0 -9 7
16 Duval Buisine Romain Laon 3 0 -18 2
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Tableau
Finale

...
Vainqueur



ELO - M13 - 
Vague 2 Épée - Mixte - M13Épée - Mixte - M13

Tableau - Place n°15

C.E.Valencien
nes

03/12/2021

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Finale

5789 16 Duval Buisine Romain Laon 

V895 14 Marsaudon Godard Ethan Laon 

Marsaudon Godard Ethan 15-2.1
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Elo place nom prénom club

1165 1 Loue Charlotte Lille Vauban
1105 2 Thorez Léna Lille Vauban
1136 3 Wuyts Laurence Valenciennes
1043 4 Yu Zoé Valenciennes
1127 5 Minard Marc-Antoine Valenciennes
1045 6 Van Renterghem Lars Valenciennes
1078 7 Szikola Romane Lille Vauban
941 8 Bonte Agatha Lille Vauban
1027 9 Vaesken Léna Lille Vauban
971 10 Ravelo De Tovar Marthe Lille Vauban
943 11 Lannoy Dargent Juliette Valenciennes
907 12 Berioux Arthur Valenciennes
959 13 Watelet Jean Valenciennes
869 14 Morel Pierre Laon
895 15 Marsaudon Godard Ethan Laon
789 16 Duval Buisine Romain Laon
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Elo place nom prénom club CID région nation

1165 1 Loue Charlotte Lille Vauban
1105 2 Thorez Léna Lille Vauban
1136 3 Wuyts Laurence Valenciennes
1043 4 Yu Zoé Valenciennes
1127 5 Minard Marc-Antoine Valenciennes
1045 6 Van Renterghem Lars Valenciennes
1078 7 Szikola Romane Lille Vauban
941 8 Bonte Agatha Lille Vauban
1027 9 Vaesken Léna Lille Vauban
971 10 Ravelo De Tovar Marthe Lille Vauban
943 11 Lannoy Dargent Juliette Valenciennes
907 12 Berioux Arthur Valenciennes
959 13 Watelet Jean Valenciennes
869 14 Morel Pierre Laon
895 15 Marsaudon Godard Ethan Laon
789 16 Duval Buisine Romain Laon


